様式第7号(第8条関係)

年　　月　　日

　南部町長　佐野　和広　様

[bookmark: _GoBack]申請者  南部町消防団　　　分団第　　部

　　　                                氏　名  部　長                      印

南部町消防団各部運営費補助金実績報告書

　　次のとおり、南部町消防団各部運営費補助金事業が完了したので南部町補助金等交付規則第12条の規定により報告します。

　１　事業の名称　　　　　南部町消防団　　　分団第　　　部　事業

　２　補助金申請額　　　　金　　　　　　　　円

　３　補助金決定額　　　　金　　　　　　　　円

　４　添付書類　　　事業実績書 ・ 事業収支精算書 ・ その他（　　　　　　　　　）
　　（○で囲む）

　５　補助金等交付に係る振込先
　　　　　　金融機関名称　　　　　銀行　　　　　本・支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　農協　　　　　本・支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　信用組合　　　本・支店

　　　　　　　　口座番号　　　普通・当座

　　　　　　　　口座名義

	検収
	当該事業は、検査の結果適正であることを確認した。

年　　月　　日　　職　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

様式第2号(第5条、第8条関係)

南部町消防団各部運営費計画書・実績書

　南部町消防団　　　　分団第　　　部　事業

(　計画書　・　実績書　)

	事業内容
	経費
	備考

様式第3号(第5条、第8条関係)

南部町消防団各部運営費補助金収支予算書・収支精算書

　南部町消防団　　　　分団第　　　部　事業

(　収支予算書　・　収支精算書　)
　収入
	科目
	予(精)算額
	増減
	摘要(算出基礎)

　支出
	科目
	予(精)算額
	増減
	摘要(算出基礎)